Nº 176, quarta-feira, 12 de setembro de 2007 412 ISSN 1677-7050

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

<!ID544870-0>

ATO No- 17, DE 10 DE SETEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no art. 6º, incisos
VIII e XIV, do Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, resolve:

1 - Designar o servidor EULER PRADO ROCHA, código
39471, requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região,
exercente do cargo em comissão de Assessor da Presidência, Nível
CJ-3, para responder pela Assessoria de Tecnologia da Informação e
das Comunicações - ASTIC/CSJT, até ulterior deliberação.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO